

Łomża, dnia 13 stycznia 2012 rok

RADA MIEJSKA
ŁOMŻY
Stary Rynek 14

Radni
Rady Miejskiej Łomży

W załączeniu przedkładam projekt planu pracy Rady Miejskiej Łomży na 2012 rok z prośbą o przeanalizowanie i ewentualne zgłoszenie poprawek podczas dyskusji na ten temat na sesji w dniu 25 stycznia 2012 roku.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej Łomży
Maciej A. Borysewicz
Maciej Andrzej Borysewicz

PROJEKT

Plan pracy
Rady Miejskiej Łomży na 2012 rok
przyjęty podczas obrad sesji Rady Miejskiej w dniu ... stycznia 2012 r.

Lp.	Tematy sesji	miesiąć	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów, Komisja wiodąca	Uwagi
1	<p>1. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2012 rok</p> <p>2. Przyjęcie Planu Pracy Rady na 2012 rok</p> <p>3. Informacja o przygotowaniu wycieczki dla dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych 2012</p> <p>4. Złożenie informacji o pracy w 2011 roku przez Przewodniczącego Rady oraz merytoryczne Komisje</p> <p>5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy</p> <p>6. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej kontynuującej naukę w pieczy zastępczej</p> <p>7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w obrębie ulicy Dwornej</p> <p>8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej</p> <p>9. Informacja o pracy Prezydenta w grudniu 2011 r.</p>	25 Styczeń	<p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Przewodniczący, Komisje</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Przewodniczący, Kom. merytoryczne</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny ...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent</p>	
2	<p>1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przyległych do ul. Nowogrodzkiej (Obszar P10)</p> <p>2. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w IV kwartale 2011 r.</p> <p>3. Informacja na temat wykonania inwestycji za rok 2011.</p> <p>4. Zmiany w budżecie miasta na 2012 r.</p> <p>5. Informacja Prezydenta Miasta na temat współpracy z LOT Ziemi Łomżyńskiej</p> <p>6. Informacja o majątku miasta zarządzanym przez jednostki oświatowe – wielkość majątku, zawarte umowy użyczenia i najmu, pozyskiwane dochody (w ostatnich 3 latach).</p> <p>7. Analiza lokalnego rynku pracy (zapoznanie się z formami przeciwdziałania bezrobociu i środkami na te działania na 2012 rok.</p> <p>8. Informacja o pracy Prezydenta w styczniu 2012 r.</p>	29 luty	<p>Prezydent, Kom. Rozwoju</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Kom. Rozwoju</p> <p>Prezydent</p>	
3	<p>1. Ocena stanu bezpieczeństwa, spokoju i porządku publicznego w mieście w 2011 roku na podstawie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informacji Komendy Miejskiej Policji - Informacji Państwowej Straż Pożarnej - Sprawozdania z działalności Straży Miejskiej Łomży <p>2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia "Analizy zmian w zagospodarowaniu</p>	28 marzec	<p>Prezydent, Komisja Bezpiecz.</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p>	

	<p>prezestrzonym miasta Łomża”</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Informacja o realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej za 2011 rok 4. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji szkół. 5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za 2011 r. 6. Ocena funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2011 r. 7. Analiza zadłużenia miasta oraz zobowiązań wymagalnych i niewymagalnych na dzień 31.12.2011 r. 8. Ocena funkcjonowania Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Łomży za 2011r. 9. Informacja na temat funkcjonowania Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Łomży za 2011 rok 10. Informacja o pracy Prezydenta w lutym 2012 r. 	<p>Prezydent, Komisja Rodziny ... Prezydent, Komisja Edukacji... Prezydent, Komisja Rodziny ... Prezydent, Komisja Finansów ... Prezydent, Komisja Rodziny ... Prezydent, Komisja Rodziny ... Prezydent</p>	
4	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2012 r. 2. Zmiany WPF 3. Informacja Prezydenta Miasta o stanie sanitarnym miasta 4. Analiza funkcjonowania gospodarki wodno – ściekowej (MPWiK) 5. Aktualizacja Wieloletniego Planu rozwoju urządzeń wodociagowych i kanalizacyjnych obowiązującego w latach 2009 – 2014. 6. Informacja Prezydenta miasta o stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Łomży. 7. Informacja o realizacji WPI 2010 – 2018. 8. Uchwała w sprawie ustalenia dyżurów aptek w mieście Łomża w II półroczu 2012 roku 9. Sprawozdanie z realizacji Roczno Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Informacja na temat przyznanych dotacji klubom sportowym na 2012 rok. 10. Informacja z przeprowadzonych analiz, ekspertyz dotyczących potencjału turystycznego miasta Łomży 11. Analiza organizacji i przebiegu imprez sportowych i rekreacyjnych w mieście Łomży 12. Mechanizmy dotowania szkół niesamorządowych w okresie ostatnich 5 lat oraz wysokość przekazanych środków /ostatnie 3 lata/ poszczególnym szkołom i placówkom oświatowym 13. Informacja o pracy Prezydenta w marcu 2012 r. 	<p>25 Kwiecień</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ... Prezydent, Komisja Finansów ... Prezydent, Komisja Rodziny ... Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Kom. Bezpieczeństwa Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Sportu ... Prezydent, Komisja Sportu ... Prezydent, Komisja Edukacji ... Prezydent</p>	
5	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji uchwał za I kwartał 2012 roku. 2. Informacja o realizacji zadań wynikających ze Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta do roku 2020. 	<p>23 Maj</p> <p>Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Rozwoju</p>	

<ol style="list-style-type: none"> 3. Zmiany w budżecie miasta na 2011 r. 4. Informacja na temat stanu zaawansowania budowy zaplecza socjalnego przy boiskach piłkarskich przy ul. Zjazd 5. Analiza funkcjonowania edukacji przedszkolnej w mieście Łomża 6. Analiza funkcjonowania MPEC oraz stan realizacji planu zaopatrzenia miasta w ciepło. 7. Informacja o pracy Prezydenta w kwietniu 2012 r. 		<p>Prezydent, Kom. Finansów ... Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ... Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent</p>
<ol style="list-style-type: none"> 6 <ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża, tereny Śródmieścia (Obszar P1). 2. Informacja o stanie środowiska w m. Łomża 3. Zmiany w budżecie miasta na 2012 r. 4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu miasta za 2011 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 5. Informacja na temat organizacji podczas wakacji imprez rekreacyjnych i sportowych przez stowarzyszenia podległe miastu, jak również na temat wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 6. Informacja Prezydenta Miasta o stanie zagrożenia Patologią w mieście (nikotynizm, alkoholizm, narkomania) wśród dzieci i młodzieży. 7. Ocena realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych miasta Łomża za 2011 r. 8. Informacja o aktualnej sytuacji na rynku pracy w mieście oraz działaniach podejmowanych przez miasto i Urząd Pracy w zakresie przeciwdziałania bezrobociu. Bezrobocie wśród osób młodych i osób niepełnosprawnych na terenie miasta 9. Informacja o pracy Prezydenta w maju 2012 r. 	<p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Kom. Sportu</p> <p>Prezydent, Kom. Bezpiecz. ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent</p>	<p>20 czerwiec</p>
<ol style="list-style-type: none"> 7 <ol style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2012 r. 2. Ocena Realizacji Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych za 2011 r. 3. Uproszczony plan urządzenia lasów na terenie m Łomża 4. Program ochrony środowiska m. Łomży na lata 2012 - 2015 z perspektywą na lata 201 - 2019 5. Ocena realizacji promocji miasta Łomża i analiza działań przewidzianych w rzeczowym zakresie do końca roku 2012. 6. Informacja o pracy Prezydenta w czerwcu 2012 r. 		<p>Prezydent, Kom. Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent</p>
<ol style="list-style-type: none"> 8 <ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji uchwał za II kwartał 2012 roku. 2. Ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej za 2011 rok 3. Analiza funkcjonowania MPK 4. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości cen biletów komunikacji miejskiej w 		<p>Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, kom. Fin.</p>

<p>Łomży</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Patologie i przestępczość w mieście – przyczyny i skuteczność zapobiegania 6. Wykonanie i realizacja inwestycji za I półrocze 2012 r. - inwestycje z udziałem środków finansowych z UE. 7. Zmiany w budżecie miasta na 2012 r. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża terenów położonych w rejonie ulic: Polnej i Łukaszyńskiego – Obszar P8 9. Ocena przygotowania bazy sportowej i rekreacyjnej na terenie miasta przed nowym rokiem szkolnym. 10. Informacja o pracy Prezydenta w lipcu 2012 r. 			<p>Prezydent, Kom. Bezpiecz. Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Finansów..... Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Sportu Prezydent</p>
<p>9</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2012 roku. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2012 r. 3. Przyjęcie założeń polityki społeczno – gospodarczej na rok 2013 4. Informacja z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za pierwsze półrocze 2012 r. 5. Informacja o realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej za I półrocze 2012 r. 6. Ocena stanu bezpieczeństwa w szkołach i placówkach oświatowych. 7. Wykaz inwestycji i wydatków finansowych na stowarzyszenia sportowe, turystyczno-rekreacyjne oraz MOSiR 8. Informacja o pracy Prezydenta w sierpniu 2012 r. 	<p>26 Wrzesień</p>		<p>Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Rodziny Prezydent, Komisja Rodziny Prezydent, Komisja Bezpiecz. Prezydent, Komisja Sportu Prezydent</p>
<p>10</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych obowiązujących w 2012 r. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2011 r. 3. Informacja o stanie zaawansowania prac związanych z realizacją projektu „Współpraca Łomży, Bielska Podlaskiego i Międzyrzecza Podlaskiego na rzecz Rozwoju Turystyki” w ramach działania 1.4 PORPW 4. Informacja o pracy Prezydenta we wrześniu 2012 r. 	<p>31 Październik</p>		<p>Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Sportu Prezydent</p>
<p>11</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena przygotowań firm komunalnych do sezonu zimowego. 2. Ocena realizacji uchwał za III kwartał 2012 r. 3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznej Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 4. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zatwierdzenie tariff na 2013 rok dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 	<p>28 Listopad</p>		<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Sportu Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p>

12	<p>5. Zmiany w budżecie miasta na 2012 r.</p> <p>6. Pakiet uchwał (ok. 11 szt.) w sprawie wprowadzenia na terenie m. Łomża nowych zasad usuwania i zagospodarowania odpadów komunalnych</p> <p>7. Uchwała w sprawie ustalenia dyżurów aptek w mieście Łomża w I półroczu 2013 roku</p> <p>8. Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych na inwestycje.</p> <p>9. Informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w łomżyńskich szkołach i działaniach dyrektorów w celu podnoszenia poziomu kształcenia</p> <p>10. Informacja o pracy Prezydenta w październiku 2012 r.</p>		<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent</p>	
	<p>1. Pierwsze czytanie budżetu na 2013 rok.</p> <p>2. Zmiany w budżecie na 2012 rok.</p> <p>3. Przyjęcie budżetu na 2013 rok.</p> <p>4. Podjęcie uchwał w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku 2012.</p> <p>5. Przyjęcie Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej na 2013 rok.</p> <p>6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża.</p> <p>7. Wykonanie i realizacja inwestycji - stan zaawansowania na dzień 31.10.2012 r.</p> <p>8. Informacja o sukcesach i wynikach sportowych, jakie osiągnęli reprezentanci naszych stowarzyszeń turystycznych i sportowych w sezonie 2011-2012 – podsumowanie sezonu</p> <p>9. Informacja o stanie organizacyjnym i finansowym MOSiR</p> <p>10. Informacja o pracy Prezydenta w listopadzie 2012 r.</p>	12 i 28 Grudzień	<p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Kom. Sportu Tur.</p> <p>Prezydent, Kom. Sportu Tur.</p> <p>Prezydent</p>	

- daty sesji w danych miesiącach, w uzasadnionych wypadkach, mogą ulec zmianie
- materiały na sesję należy przedkładać z dwutygodniowym wyprzedzeniem